відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7.41
(цифрами)

Стор. №2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча сто одинадцять

1111

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

О Д Е С Ь К А  Р Е Г І О Н А Л Ь Н А  О Р Г А Н І З А Ц І Я  П О Л І Т И Ч Н О Ї  П А Р Т І Ї  

" П Е Р Е М О Г А  П А Л Ь Ч Е В С Ь К О Г О "
шістдесят

п'ять
65

8
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  О Р Г А Н І З А Ц І Я  П О Л І Т И Ч Н О Ї  П А Р Т І Ї  " З А  

М А Й Б У Т Н Є "
сто дев'яносто  

три 193

9
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  О Р Г А Н І З А Ц І Я  П О Л І Т И Ч Н О Ї  П А Р Т І Ї  " С Л У Г А  

Н А Р О Д У "
двісті сім 207

№ 2 Стор. № 3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА
ЖИТТЯ"

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
і Добров Ярослав Миколайович сто шістдесят чотири 164
2 Климчук Олександр Миколайович п'ятдесят вісім 58
3 Бєлицька Тетяна Олександрівна двадцять чотири 2 4

4 Куценко Дмитро Валерійович дванадцять 12

5 Носенко Тетяна Миколаївна дев'ять 9

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ